
str. 1 
 

j[ 
Wpisz cytat z  
 

 
SR.021.14.2019 

 
 

Zarządzenie 14/2019 
z dnia 26 lutego 2019 r.  

 
w sprawie wprowadzenia Instrukcji postępowania w związku z zaistniałymi 

wypadkami i zdarzeniami przy pracy w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej 
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 
 

Na podstawie art. 23 ust.1, art. 51 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2018 poz. 1668), w związku z § 1 pkt 5 oraz § 2 pkt 2 lit. a 

rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 30 października 

2018r. w sprawie sposobu zapewnienia w uczelni bezpiecznych i higienicznych 

warunków pracy i kształcenia (Dz.U. 2018 poz. 2090) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

Wprowadza się Instrukcję postępowania w związku z zaistniałymi wypadkami 

i zdarzeniami przy pracy w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Angelusa 

Silesiusa w Wałbrzychu stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych uczelni do zapoznania 

podległych pracowników z treścią Instrukcji, o której mowa w § 1 niniejszego 

Zarządzenia.  

§ 3 

Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych uczelni do egzekwowania 

od podległych pracowników zapisów Instrukcji, o której mowa w § 1 niniejszego 

Zarządzenia.  

 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 



str. 2 
 

§ 4 

Zobowiązuje się Kierownika Działu Administracji PWSZ w Wałbrzychu do 

umieszczenia Instrukcji, o której mowa w § 1 niniejszego Zarządzenia w widocznych 

miejscach, w budynkach PWSZ w Wałbrzychu oraz udostępnienie Instrukcji na 

stronie internetowej PWSZ AS w Wałbrzychu. 

§ 5 

Nadzór nad realizacją przedmiotowego Zarządzenia powierza się Specjaliście ds. 

BHP w PWSZ AS w Wałbrzychu.  

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


